
 1 

 
Zarządzenie Nr 100/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 14 maja 2008r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź  
nr 2/2008 z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta 

na 2008 rok 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 i art. 51 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 188 
ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 249 z 2005 r. poz. 
2104) Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007roku w sprawie 
budżetu miasta Czeladź na 2008 rok 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W budżecie miasta Czeladź na 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w: 
Dziale 700   Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005         Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wydatki bieżące w tym pozostałe wydatki bieżące 
o kwotę 922,- zł. 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w: 
Dziale 700   Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wydatki bieżące w tym płace i pochodne  
o kwotę 922,-zł. 
 

       .    Powyższych zmian dokonuje się w celu zapłaty za czynności związane z nadzorem robót  
             przez Inspektora Nadzoru nad pracami remontowymi na zapleczu Amfiteatru położonego 
             w Parku „Grabek” w Czeladzi. 

 

§ 2 

 

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 r. dokonuje się  zmian wynikających  
z zapisu § 1 niniejszego zarządzenia: 

 

        1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w: 
            Dziale 700                                              Gospodarka mieszkaniowa 
             Rozdz. 70005                                        Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
             § 4300                                                    Zakup usług pozostałych 
             o kwotę  922,-zł. 

 

         2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w: 
             Dziale 700                                              Gospodarka mieszkaniowa 
             Rozdz. 70005                                         Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
             § 4170                                                    Wynagrodzenia bezosobowe  
             o kwotę 922,-zł. 

 

 

 

  3. Powyższych zmian dokonuje się w celu zapłaty za czynności związane z nadzorem robót  



 2 

  przez Inspektora Nadzoru nad pracami remontowymi na zapleczu Amfiteatru położonego 
   w Parku „Grabek” w Czeladzi. 
              

§ 3 

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 r. wprowadza  się następujące 
zmiany: 
 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w: 
    Dziale 700                                             Gospodarka mieszkaniowa 
    Rodz. 70005                                          Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
    § 4300                                                    Zakup usług pozostałych 
    o kwotę 65.100,-zł. 
 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w:      
    Dziale 700                                            Gospodarka mieszkaniowa 
    Rozdz. 70005                                       Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
    § 4270                                                  Zakup usług remontowych 
    o kwotę 65.100,-zł. 
 
   Powyższych zmian dokonuje się w celu zmiany klasyfikacji budżetowej. 

 
                                                                           § 4                                      

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 

 

 

 

 

 

 

 


